АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.07.2014
                                                                                                                                № 32
п. Северный
О внесении изменений в постановление   от
17.12.2009 года   №32 «О  создании ДПД на

территории Северного сельского поселения»
        В связи с изменением состава Добровольной пожарной дружины муниципального образования «Северное сельское поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить следующий состав Добровольной пожарной дружины:
Старший группы - Голованов А.Н.- Индивидуальный предприниматель  по (согласованию).
Члены группы:

Сухушин М.А.- рабочий по обслуживанию здания администрации.

Эленберг И.Ф. – депутат поселения по (согласованию).

Непомнящий А.Н. – житель д. Светлая Протока по (согласованию).

2. Реестр нового состава добровольных пожарных Северного сельского поселения, приложение 1.

                3.Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                                        Н.Т. Голованов.